
1  

 
 
 

 
 
 

GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DI SERVIZI 
ASSICURATIVI DEL POLITECNICO DI MILANO  
LOTTO 1 Polizza RCT/O – CIG 8330511B24 
LOTTO 2 Polizza RC per esercenti di impianti nucleari – CIG 833052350D 
LOTTO 3 Polizza Tutela legale e peritale – CIG 8330526786 
LOTTO 4 Polizze Infortuni – CIG 83305489AD: 
a) Infortuni categorie diverse 
b) Assistenza e rimborso spese mediche per il personale in missione all’estero 
LOTTO 5 Polizza Multirischi veicoli – CIG 8330551C26 
LOTTO 6 Polizza RC Inquinamento – CIG 8330555F72 
LOTTO 7 Polizza RC violazione accordi di riservatezza – CIG 833056253C 
LOTTO 8 Polizze Studenti – CIG 833056795B: 
a) Infortuni studenti, assegnisti di ricerca e figure assimilate 
b) Furto e rapina di beni mobili di proprietà degli studenti 
 

VERBALE DI VERIFICA DELLA DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA  
Lotto 8 

 
PREMESSO 

• che con Decreto del Direttore Generale Repertorio 4005/2020 Protocollo n. 0083614 del 
05/06/2020 è stata indetta la GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA PER 
L’AFFIDAMENTO DI SERVIZI ASSICURATIVI DEL POLITECNICO DI MILANO:LOTTO 
1 Polizza RCT/O – CIG 8330511B24. LOTTO 2 Polizza RC per esercenti di impianti nucleari – 
CIG 833052350D.LOTTO 3 Polizza Tutela legale e peritale – CIG 8330526786. LOTTO 4 
Polizze Infortuni – CIG 83305489AD: a) Infortuni categorie diverse b) Assistenza e rimborso 
spese mediche per il personale in missione all’estero LOTTO 5 Polizza Multirischi veicoli – CIG 
8330551C26 LOTTO 6 Polizza RC Inquinamento – CIG 8330555F72 LOTTO 7 Polizza RC 
violazione accordi di riservatezza – CIG 833056253C. LOTTO 8 Polizze Studenti – CIG 
833056795B: a) Infortuni studenti, assegnisti di ricerca e figure assimilate b) Furto e rapina di 
beni mobili di proprietà degli studenti;  
 

• che risultano tempestivamente depositate sulla piattaforma telematica di e-procurement SINTEL 
del portale ARIA – Regione Lombardia, entro il termine perentorio per la presentazione delle 
offerte, n. 2 (due) offerte telematiche da parte dei seguenti concorrenti come da tabella a seguire 
per il Lotto 8: 

 

 
 
Tutto ciò premesso, ritenuto parte integrante e sostanziale del presente verbale, il RUP ha proceduto 
alla verifica della documentazione amministrativa presentata dai concorrenti. 

 

Prot. n. 0117753 del 04/08/2020 - [UOR: SI000073 - Classif. X/4]



2  

Dall’esame della documentazione è risultata l’incompletezza della documentazione presentata dalla 
ditta AXA Assicurazioni S.p.a per la mancata indicazione delle informazioni che contribuiscono al 
soddisfacimento del requisito di capacità tecnica e professionale e, pertanto, si è proceduto alla 
richiesta di integrazione (PEC prot. n. 112944 del 27/07/2020) alla quale la ditta ha risposto entro i 
termini prescritti con PEC Prot n. 116121 del 31/07/2020. 
 
Verificata quindi la correttezza della documentazione integrativa pervenuta e la completezza di 
quanto richiesto dal Disciplinare di Gara, si ammettono i concorrenti al prosieguo della gara. 
Il presente verbale è composto da n. 2 (due) pagine. 
 
Letto, approvato e sottoscritto 
Milano, lì 03/08/2020 
 
Il RUP  
Dott. Roberto De Roberto 
 
Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente 


	GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DI SERVIZI ASSICURATIVI DEL POLITECNICO DI MILANO
	LOTTO 1 Polizza RCT/O – CIG 8330511B24
	LOTTO 2 Polizza RC per esercenti di impianti nucleari – CIG 833052350D
	LOTTO 3 Polizza Tutela legale e peritale – CIG 8330526786
	LOTTO 4 Polizze Infortuni – CIG 83305489AD:
	a) Infortuni categorie diverse
	b) Assistenza e rimborso spese mediche per il personale in missione all’estero
	LOTTO 5 Polizza Multirischi veicoli – CIG 8330551C26
	LOTTO 6 Polizza RC Inquinamento – CIG 8330555F72
	LOTTO 7 Polizza RC violazione accordi di riservatezza – CIG 833056253C
	LOTTO 8 Polizze Studenti – CIG 833056795B:
	a) Infortuni studenti, assegnisti di ricerca e figure assimilate
	b) Furto e rapina di beni mobili di proprietà degli studenti
	VERBALE DI VERIFICA DELLA DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA
	Lotto 8

		2020-08-03T09:28:32+0000
	ROBERTO DE ROBERTO




